KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0458 05.01.2019

LSV Wolfersdorf
Hofmann, Philipp
Hofmann, Manuel
Albert, Sebastian
Geflner, Klaus
Geinitz, Frank

Mittenzwey, Danny

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
463
519
526
496
506

518

Heim

LSV Wolfersdorf

SaP

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

ThSV Wiinschendorf Il

SaP

MP

0,5

Ergebnis

3028 : 2942

Kegel
463
497
517
530
457

478

MP

55:25

P

2:

0

Spielbericht

ThSV Wiinschendorf Il
Volk, Marcel

Pangerl, Ralf

Rietze, Florian

Braut, Ronny

Geiller, Jan

Dorfer, Reinhard
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